



27. Międzynarodowa Wystawa Wynalazków,
Innowacyjności i Technologii
„ITEX 2016”
Kuala Lumpur, 12 – 14 maja 2016 r.



Szanowni Państwo

Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów zaprasza do uczestnictwa w 27. Międzynarodowej Wystawie Wynalazków, Innowacyjności i Technologii „ITEX 2016”, która odbędzie się w dniach 12 – 14 maja 2016 r.

Stowarzyszenie od 1990 r. organizuje ekspozycje polskich wynalazków na światowych wystawach w dwunastu państwach, na czterech kontynentach i zebrało w tej dziedzinie duże doświadczenia. Dzięki temu, a także współdziałaniu z IFIA oraz profesjonalizmowi w organizacji i obsłudze stoiska, udaje się nam zminimalizować koszty, a tym samym odpłatność za uczestnictwo.

Spodziewamy się, że Stowarzyszenie uzyska dofinansowanie od Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla jednostek sfery nauki.

- Koszt uczestnictwa jednostek sfery nauki wynosi **3900 zł** / 1 zgłoszenie
- Dla pozostałych podmiotów gospodarczych koszt uczestnictwa wynosi **5400 zł** / 1 zgłoszenie

Stowarzyszenie zapewnia:

- wynajęcie powierzchni wystawienniczej
- zabudowę stoiska
- promocję wynalazku podczas trwania wystawy
- dowóz plakatów i materiałów reklamowych na wystawę
- obsługę językową stoiska
- opracowanie i wydrukowanie katalogu
- umieszczenie informacji o osiągnięciach na stronie internetowej SPWIR
- promocję osiągnięć wystawców w mediach

Działania promocyjne Stowarzyszenia nie zakończą się z chwilą zamknięcia wystawy. Jak dotychczas, będziemy prowadzić dalszą promocję wynalazków w kraju poprzez organizowanie pokazów, giełd, a także różnorakie publikacje. Współpracujemy stale z redakcjami radiowymi i telewizyjnymi, a także z czasopismami technicznymi, udostępniając im wiedzę o wyróżnionych wynalazkach i ich twórcach. Promocję wynalazków prowadzimy również w biuletynie informacyjnym „Wynalazcy” oraz na naszej stronie internetowej i portalach społecznościowych.

Zgłoszenia uczestnictwa na wystawie „ITEX 2016” w stoisku SPWIR prosimy przysyłać w formie elektronicznej poprzez odesłanie wypełnionych załączonych druków: Karta zgłoszenia, entryform oraz załączniki nr 1 (pl) oraz nr 2 (ang) w terminie do 18 marca 2016 r.

Wszelkich informacji udziela Biuro Krajowej Rady SPWIR:

Tel.: (22) 633 84 82

e-mail: spwir.sekretariat@gmail.com

prof. nzw. dr hab. inż. Michał Szota
Prezes SPWIR

Prawidłowe zgłoszenie uczestnictwa w wystawie jest też przyjęciem zgłoszenia przez Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów bez przesyłania potwierdzenia i skutkuje zawarciem umowy oraz wystawieniem faktury



KONTAKT I FORMALNOŚCI

Kartę zgłoszenia, wraz z załącznikami należy odesłać na nasz adres email.

Prosimy również o wysłanie do nas wydrukowanego plakatu na adres biura, oraz plakatu w wersji elektronicznej do dalszych celów marketingowych i promocyjnych.

W razie pytań służymy pomocą
w godzinach 8⁰⁰-16⁰⁰

Damian Michniowski
+48 781 728 200
biurospwir@gmail.com
Marek Gozdera
+48 781 348 200
spwir.sekretariat@gmail.com

1989r.
ROK ZAŁOŻENIA



ZRZESZAMY PONAD
1200 CZŁONKÓW



WSPIERAMY POLSKICH
WYNALAZCÓW



PROMUJEMY POLSKIE
INNOWACJE NA ŚWIECIE



JESTEŚMY CZŁONKIEM

27. Międzynarodowa Wystawa Wynalazków, Innowacyjności i Technologii „ITEX 2016”

Kuala Lumpur, 12 – 14 maja 2016 r.



Malezja słynie z tego, że jest bardzo dobrze rozwiniętym rynkiem wynalazczym, a ITEX w Kuala Lumpur jest najpopularniejszą wystawą innowacyjno-technologiczną w tej części Azji. Biorą w niej udział przedstawiciele z całego świata, prawie połowę stanowią zagraniczni wystawcy, w tym szerokie grono z krajów europejskich. SPWiR wielokrotnie uczestniczyło w tej wystawie, odnosząc liczne sukcesy. W zeszłym roku wszystkie polskie rozwiązania zostały wyróżnione. Znaczna część otrzymała złote medale i nagrody specjalne.



W roku 2016 ITEX odbędzie się po raz 27. Organizatorem jest Malaysian Invention and Design Society (MINDS), a patronat objęty malezyjskie Ministerstwo Nauki, Ministerstwo Edukacji i Ministerstwo Szkolnictwa Wyższego.

O popularności wystawy mogą świadczyć rzesze odwiedzających, które w dwóch poprzednich latach wynosiły ponad 11 000, z czego ok. 30% to inwestorzy i przedsiębiorcy.

Cała impreza to nie tylko wystawa wynalazków, ale również okolicznościowe wydarzenia. Jednym z nich jest konkurs dla młodych wynalazców (do 20 lat) z krajów azjatyckich. To ciekawe przedsięwzięcie świadczy o perspektywicznym podejściu organizatorów, którzy widzą w młodych ludziach potencjał na przyszłość wynalazczości.

Podsumowaniem wystawy będzie wyróżnienie najlepszych rozwiązań przez wręczenie medali i dodatkowych nagród, takich jak: Złoty Medal WIPO Światowej Organizacji Własności Intelektualnej, Puchar IFIA Międzynarodowej Federacji Stowarzyszeń Wynalazczych oraz licznych międzynarodowych nagród specjalnych. Zwieńczeniem ITEX 2016 będzie uroczysty bankiet dla wszystkich wystawców.



W ramach tegorocznej edycji wystawy ITEX, Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów we współpracy z Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Kuala Lumpur planuje zorganizować spotkanie z potencjalnymi malezyjskimi partnerami chętnymi do nawiązywania kontaktów i rozmów b2b.

Zgłoszenia uczestnictwa w wystawie „ITEX 2016” w stoisku SPWiR prosimy przesyłać do 18 marca 2016 roku.

Serdecznie zachęcamy do udziału w wystawie!

